

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|--|--|-------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านท่าลี) | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านท่าลี) พื้นที่รองรับการอพยพราษฎรฯ ๕ หมู่บ้าน (บ้านท่าลี) ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมะ | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านดง | จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง / กรมโยธาธิการและผังเมือง | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 04 มีนาคม 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 1,366,830.03 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 821,366.07 | |
| 3 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 111,807.10 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 2,300,003.20 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,300,003.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กิจเจริญ

04 มีนาคม 2567 13:35:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - ปรับพื้นที่ | 1.000 | งาน | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | |
| | - เจาะสำรวจชั้นดิน | 1.000 | จุด | 13,500.00 | 13,500.00 | 0.00 | 0.00 | 13,500.00 | |
| | - ดินซุด | 161.640 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 168.00 | 27,155.52 | 27,155.52 | |
| | - ทราหยายาบ | 8.180 | ลบ.ม. | 280.37 | 2,293.42 | 104.00 | 850.72 | 3,144.14 | |
| | - ทราหยายาบรองพื้น | 2.210 | ลบ.ม. | 280.37 | 619.61 | 112.00 | 247.52 | 867.13 | |
| | - คอนกรีตหยายาบ | 4.090 | ลบ.ม. | 1,860.00 | 7,607.40 | 426.00 | 1,742.34 | 9,349.74 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (CUBE) | 109.120 | ลบ.ม. | 1,940.00 | 211,692.80 | 532.00 | 58,051.84 | 269,744.64 | |
| | - เหล็ก RB 6 มม. | .663 | ตัน | 22,048.54 | 14,618.18 | 4,400.00 | 2,917.20 | 17,535.38 | |
| | - เหล็ก RB 9 มม. | 1.742 | ตัน | 21,340.26 | 37,174.73 | 4,400.00 | 7,664.80 | 44,839.53 | |
| | - เหล็ก DB 12 มม. | 1.028 | ตัน | 18,849.13 | 19,376.90 | 3,600.00 | 3,700.80 | 23,077.70 | |
| | - เหล็ก DB 16 มม. | 4.559 | ตัน | 18,712.93 | 85,312.24 | 3,600.00 | 16,412.40 | 101,724.64 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 239.820 | กก. | 35.51 | 8,516.00 | 0.00 | 0.00 | 8,516.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 592.930 | ตร.ม. | 400.00 | 237,172.00 | 139.00 | 82,417.27 | 319,589.27 | |
| | - ไม้คร่าว | 177.880 | ลบ.ฟ. | 200.00 | 35,576.00 | 0.00 | 0.00 | 35,576.00 | |
| | - ไม้ค้ำยัน | 166.500 | ต้น | 400.00 | 66,600.00 | 0.00 | 0.00 | 66,600.00 | |
| | - ตะปู | 148.230 | กก. | 44.86 | 6,649.59 | 0.00 | 0.00 | 6,649.59 | |
| | - | 133.850 | ตร.ม. | 242.00 | 32,391.70 | 25.00 | 3,346.25 | 35,737.95 | |
| | แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรงสำเร็จรูปแบบพื้นต้นรับน้ำหนัก กบรทุกจรได้ไม่น้อยกว่า 400 kg/m | | | | | | | | |
| | - wiremesh 4 mm. @ 0.20 mm. | 133.850 | ตร.ม. | 28.04 | 3,753.15 | 5.00 | 669.25 | 4,422.40 | |
| | - เหล็กกล่อง □ - 100X100X3.2mm. | 282.770 | ม. | 249.89 | 70,661.39 | 51.60 | 14,590.93 | 85,252.32 | |
| | - เหล็กกล่อง □ - 50X50X2.3mm. | 27.940 | ม. | 86.48 | 2,416.25 | 36.80 | 1,028.19 | 3,444.44 | |
| | - เหล็ก C- 100X50X20X2.3 mm. | 360.200 | ม. | 105.30 | 37,927.61 | 38.26 | 13,781.25 | 51,708.86 | |
| | - แผ่นเหล็กขนาด 0.25 x 0.25 หนา 10 มม. | 58.000 | แผ่น | 133.77 | 7,758.66 | 58.80 | 3,410.40 | 11,169.06 | |
| | - แผ่นเหล็กขนาด 0.25 x 0.70 หนา 10 มม. | 4.000 | แผ่น | 375.10 | 1,500.40 | 164.88 | 659.52 | 2,159.92 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | - แผ่นเหล็ก หนา 10 มม. | 6.000 | ชุด | 28.28 | 169.68 | 12.43 | 74.58 | 244.26 | |
| | - แผ่นเหล็ก หนา 3 มม. พร้อมพุก เหล็กขนาด - 1/2"(4 หุน) | 36.000 | ชุด | 37.20 | 1,339.20 | 8.00 | 288.00 | 1,627.20 | |
| | - Anchor Bolt เหล็ก - 15 mm. | 60.000 | ชุด | 200.00 | 12,000.00 | 0.00 | 0.00 | 12,000.00 | |
| | - เชิงชายและปิดหน้าจั่ว แผ่นเหล็กขึ้นรูปขนาด [- 300 x 90 x 1.6 มม. | 75.520 | ม. | 1,648.86 | 124,521.90 | 723.45 | 54,634.94 | 179,156.84 | |
| | - งานทาสีกันสนิม | 250.000 | ตร.ม. | 53.15 | 13,287.50 | 35.00 | 8,750.00 | 22,037.50 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 103,080.04 | 1,054,436.31 | 28,640.22 | 312,393.72 | 1,366,830.03 | |
| | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | - หลังคาเหล็กเมทัลชีท หนา 0.40 mm. มีฉนวนกันความร้อนโฟม | 376.090 | ตร.ม. | 332.00 | 124,861.88 | 70.00 | 26,326.30 | 151,188.18 | |
| | - ครอบสันเมทัลชีทสำเร็จรูป | 25.000 | ม. | 110.00 | 2,750.00 | 50.00 | 1,250.00 | 4,000.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ฝ้าเพดานภายในอาคารยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าว C-line | 64.000 | ตร.ม. | 162.90 | 10,425.60 | 75.00 | 4,800.00 | 15,225.60 | |
| | - ฝ้าเพดานภายนอกอาคารสมาร์ทบอร์ด ลายไม้ (ทิมเบอร์) หนา 4 มม.โครงคร่าว C-line | 97.640 | ตร.ม. | 127.29 | 12,428.59 | 75.00 | 7,323.00 | 19,751.59 | |
| | - ผนังทั่วไป ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น | 72.610 | ตร.ม. | 222.66 | 16,167.34 | 94.00 | 6,825.34 | 22,992.68 | |
| | - ผนังไม้ตกแต่งผนัง ขนาด 60 X 120 cm ติดตั้งบนโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี hot drip หนา 52 มม. | 9.210 | ตร.ม. | 251.57 | 2,316.95 | 100.00 | 921.00 | 3,237.95 | |
| | - กระเบื้องไวน์ล LVT ระบบคลิกล็อก หนา 5 มม. | 132.000 | ตร.ม. | 690.00 | 91,080.00 | 70.00 | 9,240.00 | 100,320.00 | |
| | - บัวกันเปื้อน | 9.350 | ม. | 70.00 | 654.50 | 40.00 | 374.00 | 1,028.50 | |
| | - กระเบื้องพอร์ซเลน ขนาด 12 x 24 นิ้ว | 88.000 | ตร.ม. | 644.19 | 56,688.72 | 184.00 | 16,192.00 | 72,880.72 | |
| | - ฝิวทรายล้าง | 39.260 | ตร.ม. | 281.57 | 11,054.43 | 104.00 | 4,083.04 | 15,137.47 | |
| | - ฉาบผนัง | 117.910 | ตร.ม. | 51.31 | 6,049.96 | 87.00 | 10,258.17 | 16,308.13 | |
| | - ฉาบปูนโครงสร้าง | 82.580 | ตร.ม. | 70.40 | 5,813.63 | 105.00 | 8,670.90 | 14,484.53 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ทาสีภายใน | 78.000 | ตร.ม. | 58.88 | 4,592.64 | 30.00 | 2,340.00 | 6,932.64 | |
| | - ทาสีภายนอก | 13.230 | ตร.ม. | 62.52 | 827.13 | 34.00 | 449.82 | 1,276.95 | |
| | - ราวจับสแตนเลส ขนาด 1-1/4"x1.2 mm | 16.000 | ท่อน | 1,059.00 | 16,944.00 | 317.70 | 5,083.20 | 22,027.20 | |
| | - ประตู ป1 | 10.000 | ชุด | 18,450.00 | 184,500.00 | 0.00 | 0.00 | 184,500.00 | |
| | - ประตู ป2 | 2.000 | ชุด | 4,510.00 | 9,020.00 | 0.00 | 0.00 | 9,020.00 | |
| | - ประตู ป3 | 2.000 | ชุด | 3,690.00 | 7,380.00 | 0.00 | 0.00 | 7,380.00 | |
| | - หน้าต่าง น1 | 2.000 | ชุด | 13,613.00 | 27,226.00 | 0.00 | 0.00 | 27,226.00 | |
| | - หน้าต่าง น2 | 2.000 | ชุด | 3,673.00 | 7,346.00 | 0.00 | 0.00 | 7,346.00 | |
| | - หน้าต่าง น3 | 8.000 | ชุด | 5,250.00 | 42,000.00 | 0.00 | 0.00 | 42,000.00 | |
| | งานอสน์สงฆ์ | | | | | | | | |
| | - เหล็กกล่อง 3" x 3"หนา 3.2 มม. | 2.000 | ท่อน | 1,208.48 | 2,416.96 | 421.20 | 842.40 | 3,259.36 | |
| | - เหล็กกล่อง 4" x 2"หนา 2.3 มม. | 16.000 | ท่อน | 920.84 | 14,733.44 | 308.80 | 4,940.80 | 19,674.24 | |
| | - โครงคร่าวซีไลน์กัลวาไนซ์หนา 1 มม. | 18.870 | ตร.ม. | 83.88 | 1,582.81 | 0.00 | 0.00 | 1,582.81 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - พื้นไม้เทียมสังเคราะห์ ขนาด 2.1 x 14 ซม | 28.130 | ตร.ม. | 1,769.48 | 49,775.47 | 70.00 | 1,969.10 | 51,744.57 | |
| | - งานทาสีกันสนิม | 9.540 | ตร.ม. | 53.15 | 507.05 | 35.00 | 333.90 | 840.95 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 57,416.12 | 709,143.10 | 2,270.70 | 112,222.97 | 821,366.07 | |
| | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - โค้มตะแกรงถักใบพัด ที่ใต้ มอก. ชนิดฝังฝ้า พร้อมหลอดไฟ LED T8 2X18 w | 8.000 | ชุด | 1,015.00 | 8,120.00 | 135.00 | 1,080.00 | 9,200.00 | |
| | - โค้มไฟแบบซ่อน มีก้านแบบแข็ง ขั้วหลอด E27 มีดวงไฟไม่น้อยกว่า 6 ดวง ใช้หลอด led 16 w. | 3.000 | ชุด | 3,700.00 | 11,100.00 | 115.00 | 345.00 | 11,445.00 | |
| | - ดาวไลท์ภายนอกแบบติดลอย กันฝุ่น กันน้ำ วัสดุเป็นอลูมิเนียม ขนาด ไม่น้อยกว่า DIA: 100x100mm. H: 205mm. ขั้วหลอด E27 พร้อมหลอด led 20 w. | 13.000 | ชุด | 1,990.00 | 25,870.00 | 115.00 | 1,495.00 | 27,365.00 | |
| | - โค้มไฟดาวไลท์ 6 " พร้อมหลอด led 16 w | 2.000 | ชุด | 200.00 | 400.00 | 115.00 | 230.00 | 630.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - สวิตช์ ปิด-เปิด 10A. 250V. | 28.000 | ชุด | 28.04 | 785.12 | 80.00 | 2,240.00 | 3,025.12 | |
| | - เต้ารับไฟฟ้าคู่ 15A. 250V. | 13.000 | ชุด | 119.16 | 1,549.08 | 90.00 | 1,170.00 | 2,719.08 | |
| | - สายไฟ IEC 01 ขนาด 2.5 ตร.มม. | 125.000 | ม. | 11.30 | 1,412.50 | 25.00 | 3,125.00 | 4,537.50 | |
| | - ท่อ UPVC | 95.700 | ท่อน | 13.79 | 1,319.70 | 23.00 | 2,201.10 | 3,520.80 | |
| | - พัดลมติดผนัง ขนาด 16" | 9.000 | ชุด | 1,048.00 | 9,432.00 | 314.40 | 2,829.60 | 12,261.60 | |
| | - LOAD CENTER 3 phase จำนวน 16 ช่อง | 1.000 | ชุด | 8,403.00 | 8,403.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 9,603.00 | |
| | - โคมไฟถนนโซล่าเซลล์ ขนาด 30W | 1.000 | ชุด | 26,000.00 | 26,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 27,500.00 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 42,528.29 | 94,391.40 | 3,712.40 | 17,415.70 | 111,807.10 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 2,300,003.20 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลากลางเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำปากปลิง (บ้านท่ามะ) พื้นที่รองรับการอพยพประชาชน ๕ หมู่บ้าน (บ้านท่ามะ) ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมะ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านดง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ อำเภอ อ่างทอง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ยพ.สป. 24/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง / กรมโยธาธิการและผังเมือง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ชัย กิจเจริญ

04 มีนาคม 2567 13:35:25

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านทาสี) |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านทาสี) พื้นที่รองรับการอพยพราษฎรฯ ๕ หมู่บ้าน (บ้านทาสี) ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมาะะ จังหวัดลำปาง |
| สถานที่ก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมาะะ จังหวัดลำปาง |
| แบบเลขที่ | ยผ.ลป. 24/66 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง / กรมโยธาธิการและผังเมือง |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 8 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านทาสี) | 2,300,003.20 | 1.3047 | 3,000,814.17 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 3,000,814.17 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,000,814.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|---------|---|------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านท่าสี่) | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านท่าสี่) พื้นที่รองรับการอพยพราษฎรฯ ๕ หมู่บ้าน (บ้านท่าสี่) ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมาะะ จังหวัดลำปาง | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ ตำบล บ้านดง อำเภอ แม่เมาะะ จังหวัด ลำปาง | | | | |
| แบบเลขที่ | ยผ.ลป. 24/66 | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง / กรมโยธาธิการและผังเมือง | | | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 8 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 04 มีนาคม 2567 | | | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 3,000,814.17 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,000,814.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านท่าสี่) พื้นที่รองรับการอพยพราษฎรฯ ๕ หมู่บ้าน (บ้านท่าสี่) ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ | | |
| แบบเลขที่ | ยผ.ลป. 24/66 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง / กรมโยธาธิการและผังเมือง | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 8 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 04 มีนาคม 2567 | |



ศิษณุชา ข้องหลิม
(ศิษณุชา ข้องหลิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย กิจเจริญ
(ศักดิ์ชัย กิจเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ อินนาค
(ธานินทร์ อินนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|--|----------------------------------|---------|-------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านท่าสี่) พื้นที่รองรับการอพยพราษฎรฯ ๕ หมู่บ้าน (บ้านท่าสี่) ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมะ | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | จังหวัดลำปาง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ | | |
| | ตำบล | บ้านดง | อำเภอ | แม่เมะ | จังหวัด | ลำปาง |
| แบบเลขที่ | ยผ.ลป. 24/66 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง กรมโยธาธิการและผังเมือง | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 1 | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 04 มีนาคม 2567 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านท่าสี่) จำนวน 1.000 หลังละ 3,000,814.17 บาท | 3,000,814.17 | |
| สรุป | ราคากลาง | 3,000,814.17 | |
| | ราคากลาง (..... สามล้านแปดร้อยสิบสี่บาทสิบเจ็ดสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | | |
|------------------------------------|--------------|---|--------|---------|---------|-------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศาลาการเปรียญสำนักสงฆ์ถ้ำป่าสัก (บ้านท่าสี่) พื้นที่รองรับการอพยพราษฎรฯ ๕ หมู่บ้าน (บ้านท่าสี่) ตำบลบ้านดง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สิ่งก่อสร้างเกี่ยวกับสาธารณูปการ | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านดง | อำเภอ | แม่เมาะ | จังหวัด | ลำปาง | |
| แบบเลขที่ | ยผ.ลป. 24/66 | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดลำปาง / กรมโยธาธิการและผังเมือง | | | | | |
| แบบ | ปร. 4 และ | ปร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ 04 มีนาคม 2567 | | | | | |

ศักดิ์ชัย กิจเจริญ
(ศักดิ์ชัย กิจเจริญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชิษณุชา ข้องหลิม
(ชิษณุชา ข้องหลิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ อินนาค
(ธานินทร์ อินนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง